

Wybrane skonsolidowane dane finansowe	w tys zł		w tys EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2010 okres od 2010-01- 01 do 2010- 09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-09-30
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	2 328	12 701	582	2 887
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	156	2 974	39	676
Zysk (strata) brutto	-745	2 487	-186	565
Zysk (strata) netto	-1 400	1 867	-350	424
Zyski (straty) przypadające na udziały niekontrolujące	159	0	40	0
Zyski (straty) przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	-1 560	1 867	-390	424
Całkowite dochody ogółem	-1 287	1 867	-350	424
Całkowite dochody przypadające na udziały niekontrolujące	159	0	40	0
Całkowite dochody przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	-1 446	1 867	-390	424
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-601	13 099	-150	2 976
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	44	-17 555	11	-3 990
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	577	3 801	144	864
Przepływy pieniężne netto, razem	205	-655	51	-149
Aktywa, razem (na koniec bieżącego kwartału i koniec . poprzedniego roku obrotowego)	51 668	41 657	12 959	9 857
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania (na koniec bieżącego kwartału i koniec . poprzedniego roku obrotowego)	20 645	19 248	5 178	4 685
Zobowiązania długoterminowe (na koniec bieżącego kwartału i koniec . poprzedniego roku obrotowego)	12 821	13 051	3 215	3 177
Zobowiązania krótkoterminowe (na koniec bieżącego kwartału i koniec . poprzedniego roku obrotowego)	6 174	3 806	1 549	926
Kapitał własny (na koniec bieżącego kwartału i koniec . poprzedniego roku obrotowego)	31 023	22 409	7 781	5 454
Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej (na koniec bieżącego kwartału i koniec . poprzedniego roku obrotowego)	20 398	22 409	5 116	5 455
Kapitały przypadający na udziały niekontrolujące (na koniec bieżącego kwartału i koniec . poprzedniego roku obrotowego)	10 625	0	2 665	0
Kapitał zakładowy (na koniec bieżącego kwartału i koniec . poprzedniego roku obrotowego)	1 088	1 088	273	265
Liczba akcji (w st.) (na koniec bieżącego kwartału i koniec . poprzedniego roku obrotowego)	21 751 059	21 751 059	21 751 059	21 751 059
Podstawowy zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	-0,14	0,17	-0,04	0,05
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)				
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)				

SKONSOLIDOWANY BILANS	w tys zł			
	stan na 2010-09-30 koniec kwartału /2010	stan na 2010-06-30 koniec kwartału / 2010	stan na 2009-12-31 koniec poprz. roku /2009	stan na 2009-09-30 koniec kwartału / 2009
<b>AKTYWA</b>				
<b>I. Aktywa trwałe</b>	<b>49 809</b>	<b>40 269</b>	<b>40 261</b>	<b>45 196</b>
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	20 996	18 397	18 399	18 397
2. Rzeczowe aktywa trwałe	10 166	7 877	7 984	12 628
3. Należności długoterminowe	177	118	0	0
3.1. Od pozostałych jednostek	177	118	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	13 878	13 878	13 878	13 878
4.1. Nieruchomości	13 878	13 878	13 878	13 878
4.2. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 592	0	0	292
<b>II. Aktywa obrotowe</b>	<b>1 859</b>	<b>1 638</b>	<b>1 396</b>	<b>4 406</b>
1. Zapasy	121	22	33	57
2. Należności krótkoterminowe	1 304	699	1 287	4 123
2.1. Od pozostałych jednostek	1 304	699	1 287	4 123
3. Inwestycje krótkoterminowe	396	886	41	170
a) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	396	886	41	170
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	38	31	35	55
<b>A k t y w a r a z e m</b>	<b>51 668</b>	<b>41 907</b>	<b>41 657</b>	<b>49 601</b>
<b>PASYWA</b>				
<b>I. Kapitał własny</b>	<b>31 023</b>	<b>21 508</b>	<b>22 409</b>	<b>30 237</b>
1. Kapitały przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	20 398	21 508	22 409	30 237
1.1 Kapitał zakładowy	1 088	1 088	1 088	1 088
1.2. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	-564			
1.3. Kapitał zapasowy	4 911	4 911	11 836	11 836
1.4. Kapitał z aktualizacji wyceny	1 027	1 143	914	914
1.5. Pozostałe kapitały rezerwowe	14 533	14 533	14 533	14 533
1.6. Zysk (strata) z lat ubiegłych	962			
1.7. Zysk (strata) netto	-1 560	-1 129	-5 962	1 867
2. Kapitały przypadający na udziały niekontrolujące	10 625	0	0	0
<b>III. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>20 645</b>	<b>20 399</b>	<b>19 248</b>	<b>19 363</b>
1. Rezerwy na zobowiązania	1 649	1 411	1 116	1 004
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 580	1 354	914	980
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	69	144	202	8
a) długoterminowa	17	10	10	8
1.3. Pozostałe rezerwy	52	134	192	16
2. Zobowiązania długoterminowe	12 821	13 117	13 051	11 905
2.1. Wobec pozostałych jednostek	12 821	13 117	13 051	11 905
3. Zobowiązania krótkoterminowe	6 174	4 937	3 806	5 244
3.1. Wobec pozostałych jednostek	6 174	4 937	3 806	5 244
4. Rozliczenia międzyokresowe	0	933	1 276	1 211
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe		933	1 276	1 211
a) długoterminowe	0	528	689	797
b) krótkoterminowe		405	587	414
<b>Pasywa razem</b>	<b>51 668</b>	<b>41 907</b>	<b>41 657</b>	<b>49 601</b>

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	w tys zł			
	3 kwartał / 2010 okres od 2010-07-01 do 2010-09-30	3 kwartały narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-09-30	3 kwartał / 2009 okres od 2009-07-01 do 2009-09-30	3 kwartały narastająco / 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-09-30
I Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	1 035	2 328	1 838	12 701
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 032	2 006	1 221	10 403
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	3	322	617	2 298
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	652	1 151	1 557	6 329
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	652	880	1 202	4 964
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		271	355	1 365
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	383	1 177	281	6 372
IV. Koszty sprzedaży	21	94	339	1 349
V. Koszty ogólnego zarządu	316	894	490	1 685
VI. Zysk (strata) ze sprzedaży	46	189	-548	3 338
VII. Pozostałe przychody operacyjne	151	471	293	835
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0			
2. Inne przychody operacyjne	151	471	293	835
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	143	504	320	1 198
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych			35	106
2. Inne koszty operacyjne	143	504	285	1 092
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	53	156	-576	2 974
X. Przychody finansowe	2	8		92
1. Odsetki, w tym:	2	8		9
2. Inne				83
XI. Koszty finansowe	111	909	215	580
1. Odsetki w tym:	94	627	185	549
2. Inne	17	282	30	31
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej	-56	-745	-791	2 487
XIII. Zysk (strata) brutto	-56	-745	-791	2 487
XIV. Podatek dochodowy	215	655	24	620
a) część bieżąca			185	214
b) część odroczone	215	655	161	406
<b>XV. Zysk (strata) netto</b>	<b>-271</b>	<b>-1400</b>	<b>-767</b>	<b>1 867</b>
w tym:				
XVI. Zyski (straty) przypadające na udziały niekontrolujące	159	159	0	0
XVII Zyski (straty) przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	-430	-1560	-767	1 867
Zyski (straty) przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	-430	-1560	-767	1 867
Liczba akcji	11 146 859	11 146 859	9 151 059	9151059
Podstawowy zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,04	-0,14	-0,08	0,20

<b>SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW</b>	3 kwartał / 2010 okres od 2010-07-01 do 2010-09-30	3 kwartały narastająco / 2010 okres od 2010-01-01 do 2010-09-30	3 kwartał / 2009 okres od 2009-07- 01 do 2009- 09-30	3 kwartały narastająco / 2009 okres od 2009-01-01 do 2009-09-30
<b>I. Zysk (strata) netto</b>	<b>-271</b>	<b>-1400</b>	<b>-767</b>	<b>1 867</b>
<b>II. Inne całkowite dochody</b>	<b>-116</b>	<b>113</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
1. Inne całkowite dochody				
2. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych				
3. Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	-116	113		
4. Rachunkowość zabezpieczeń				
5. Skutki aktualizacji majątku trwałego				
6. Zyski i straty aktuarialne				
7. Udział w innych całkowitych dochodach jednostek stowarzyszonych				
8. Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów				
<b>III. Całkowite dochody ogółem</b>	<b>-387</b>	<b>-1287</b>	<b>-767</b>	<b>1 867</b>
w tym:				
IV. Całkowite dochody przypadające na udziały niekontrolujące	159	159	0	0
V. Całkowite dochody przypadające akcjonariuszom jednostki dominującej	-546	-1447	-767	1 867